

Oceněný soupis prací

Název akce: PKP-IV - probírka břehových porostů

Objednatel

Obchodní jméno:

Povodí Ohře, státní podnik

Sídlo:

Korespondenční adresa:

IČ

DIČ

Datová schránka:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon

Zhotovitel

Radek Kubač

Obchodní jméno:

Sídlo / místo podnikání:

Korespondenční adresa:

IČ

DIČ

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

Osoba/y oprávněná/i k podpisu smlouvy:

Osoba oprávněná/i jednat o věcech smluvních:

Osoba oprávněná/i jednat o věcech technických:

Osoba odpovědná/i za provedení díla:

Datová schránka:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojení

Číslo účtu

	Množství v jednotkách (ks/m2/plm)	Nabídková cena za 1 ks/m2/plm v Kč	á smluv
Cena za kácení kmenů do průměru 30 cm	42	1700	71400
Cena za kácení kmenů do průměru 60 cm	3	2300	6900
Cena za kácení kmenů s průměrem nad 60 cm	1	2500	2500
Cena za odborný arboristický ořez koruny stromu	3	3000	9000

Cena za výřez dřevin do průměru 10 cm v ploše m2	1 500		0
Cena za zásah			89800
Nabídková cena za odkup dřevní hmoty v plnometrech bez DPH	9,6	600	5760
Celková smluvní cena			84040
Celková smluvní cena = odečet ceny za odkup dřevní hmoty od ceny za zásah.			
Poznámka: cena za zásah obsahuje náklady na práce k zásahu 1 stromu či 1m2 porostu dřevin (ořez, kácení), přesun dřevní hmoty, rozřezání stromů, vytahání polomů (vývrátů) z vodního toku, dojezd, techniku, likvidaci dřevní hmoty, vstupy na pozemky, dodatečné a úklidové práce, srovnání nerovností terénu způsobené pojezdem mechanizace apod.			
Jméno a příjmení osoby oprávněné podepsat krycí list nabídky			
Datum			
		Podpis a razítko	